“ELEIZ-ABESTI-SORTA”

**COLECCIÓN DE CÁNTICOS
RELIGIOSOS**

PP. Jesuitas—Durango.

H.3005
R.34931

ATV
14141

ELEIZ-ABESTI-SORTA"

COLECCIÓN DE CÁNTICOS
RELIGIOSOS

ZORNOTZA'N
JAUNGOIKO - ZALE'REN IRARKOLAN
1930

1.—MESEA

Kyrie eleison.—Kyrie eleison.—Kyrie eleison. — Christe eleison. — Christe eleison. — Christe eleison. — Kyrie eleison.—Kyrie eleison.—Kyrie eleison.—Kyrie eleison.

GLORIA IN EXCELSIS DEO

Et in terra pax homínibus bonæ voluntatis.
—Laudamus te.—Benedicimus te.—Adorámus
te. — Glorificamus te. — Grátias ágimus tibi
propter magnam glóriam tuam.—Dómine Deus,
Rex cœlestis, Deus Pater omnípotens.—Dómine
Fili unigénite Jesu Christe.—Dómine Deus, Ag-
nus Dei Fílius Patris.—Qui tollis peccata mundi,
miserere nóbis.—Qui tollis peccata mundi, sús-
cipe deprecationem nostram. — Qui sedes ad
dékteram Patris, miserere nobis.—Quóniam tu
solus Sanctus,—Tu solus Dóminus,—Tu solus
Altíssimus, Jesu Christe.—Cum Sancto Spíritu
in glória Dei Patris. Amen.

Abadeak. Dominus vobiscum (Jauna zuekin bego).

Eriak. Et cum spiritu tuo. (Ta zure ariman be bai).

Ebanjelio'an

Ab. Dominus vobiscum

Er. Et cum spiritu tuo.

Ab. Sequentia sancti Evangelii sucundum...
(N. Santuaren Ebanjelio jaŕaipena).

Er. Gloria tibi Domine (Aintza zuri Jauna).

CREDO IN UNUM DEUM

Patrem omnipoténtem, factórem cœli et terræ, visibílum ómnium et invisibílum.—Et in unum Dóminum Jesum Christum, Fílium Dei unigéni-tum.—Et ex Patre natum ante ómnia sæcula.—Deum de Deo, lumen de lúmine, Deum verum de Deo vero.—Génitum, non factum, consub-stantiálem Patri, per quem ómnia facta sunt.—Qui propter nos hómines, et propter nostram salútem, descéndit de cœlis.—Et incarnátus est de Spíritu Sancto ex Maria Virgine, Et homo factus est.—Crucifixus étiam pro nobis: sub Pónvio Pilato passus et sepúltus est.—Et resur-réxit tértia die, secúndum Scriptúras.—Et as-céndit in cœlum: sedet ad déxteram Patris.—Et iterum ventúrus est cum glória judicare vivos et mortuos: cuius regni non erit finis.—Et in

Spiritum Sanctum Dóminum et vivificántem,
qui ex Patre Filióque procédit.—Qui cum Patre
et Fílio simul adoratur et conglorificátur. qui
locútus est per Prophétas.—Et unam, sanctam,
cathólicam et apostólicam Ecclésiam.—Confi-
teor unum baptísma in remissiónem peccató-
rum.—Et exspécto resurrectiónem mortuórum.
—Et vitam ventúri sæculi.—Amen.

Ab. Dominus vobiscum.

Er. Et cum spiritu tuo.

Prefacio edo Saíeran

Ab. Per omnia secula seculorum. (Gizaldi ta
gizaldi gustietan).

Er. Amen.

Ab. Dominus vobiscum.

Er. Et cum spiritu tuo.